
会員の皆さまへ                    

新型コロナウイルス感染対策のご協力への感謝とお願い 

 

日頃よりスポーツクラブフレックス、フィットネスクラブフラットをご利用いただき、誠にありがとうござ

います。 

 今般の新型コロナウイルス感染拡大につきまして、皆さまにおかれましては不安で窮屈な毎日をお過ごしのことと

察します。また、会員の皆さま一人一人が弊社の感染予防対策の取り組みにご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。 

さて、1/14 より南信州圏域（飯田市・下伊那郡）の感染警戒レベルが４に引き上げられたことに伴い、当施設で

は追加の対策を実施していきます。 

今後もご利用される皆さまにもご理解を仰ぎながら、皆さまと共に協力し合って安全・安心を維持していくこと

ができればと考えております。私たちも衛生強化に努めるとともに、皆さまにも改めて下記の対策のご協力をお願

い致します。 

 

①マスク着用の徹底 

  館内ではマスク着用をお願い致します。有酸素運動（スタジオ、プール）以外の着用もお願い致します。 

②手指消毒や手洗い 

入退館時、共用設備の使用前後等こまめに手指消毒、手洗いをお願い致します。 

③会話の自粛 

  会話時は、マスクの着用や長話、大声を控えるなどお願い致します。 

④トレーニングマシン等の使用後の消毒 

  共用設備の使用後は消毒をお願い致します。 

⑤プール、浴槽、サウナ利用前のシャワー 

  しっかりとシャワーを浴びてから、ご利用をお願い致します。 

⑥雑誌、新聞等の撤去 

  一時撤去させて頂きます。 

⑦来館時の検温実施 

  ３７．５℃以上の方は来館をお断りさせて頂きます。 

⑧スタジオレッスンの定員、予約制（1/18～） 

  予約は該当クラスの３日前１１：00より予約を承ります。 

 

 令和 3年 1月 15日                  スポーツクラブフレックス  

                             フィットネスクラブフラット  支配人  


